年 月 日

公益社団法人　堺観光コンベンション協会会長　様

【振込先】

伝統産業等の体験型観光受入支援補助金確定通知書の写しを添付すること。
なお、振込先の口座は日本国内の金融機関の口座に限る。

所在地

団体名

請求額

支店名

　伝統産業等の体験型観光受入支援補助金について、次のとおり請求します。

代表者職氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

銀行名

預金種別 普通・当座・その他（　　　　　）

（様式第15号）

伝統産業等の体験型観光受入支援補助金交付請求書

令和

口座名義

（フリガナ）

口座番号

年●月●日

公益社団法人　堺観光コンベンション協会会長　様

【振込先】

伝統産業等の体験型観光受入支援補助金確定通知書の写しを添付すること。
なお、振込先の口座は日本国内の金融機関の口座に限る。

口座名義

（フリガナ）

銀行名 支店名

預金種別 普通・当座・その他（　　　　　） 口座番号

団体名

代表者職氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　伝統産業等の体験型観光受入支援補助金について、次のとおり請求します。

請求額 ●●,●●●円

（様式第15号）

伝統産業等の体験型観光受入支援補助金交付請求書

令和 ●

所在地

押印をお願いします。

（電子印でも可）

確定通知書を参考に記
入してください。

振込先情報に誤りがある場合、入金手続きが遅
れますので、誤りがないようご確認ください。